
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Bezpečnostní vysavač s manuálním čištěním filtru, 25 l, třída L

VCE 26 L MC Objednávkové číslo
405.426

Bezpečnostní vysavač s manuálním čištěním filtru, 25 l, třída L

+ Příruční a kompaktní vysavač, snadno manipulovatelný
+ Vysoce výkonná turbína s vysokým výkonem sání a podtlakem. To znamená vynikající výsledek
odsávání
+ Manuálním spuštěním čištění filtru se uvolňuje uložený prach cíleným rázem vzduchu do
filtračního prvku
+ Kontrola naplnění nádoby při odsávání tekutin pomocí plovoucího ventilu
+ Zástrčka pro připojení elektronářadí se spínací automatikou
+ Omezení rozběhového proudu zabraňuje přetížení v síti. Zpoždění při vypnutí (5s) odsaje
zbytky prachu ze sací hadice
+ Regulace sání, nástrojům přizpůsobená síla sání díky plynulé regulaci
+ Systém pro odložení odsávacích nástavců na zadní části vysavače
+ Možnost odkládání nástrojů na hlavici vysavače a zásobník na příslušenství pro sací trysky a
sací trubice na zadní straně
+ Vyhovuje vyššímu zatížení dle EN 60335-2-69 pro profesionální využití. Vhodný pro úklid
kanceláří, skladových prostor, dílen a automobilů. Vhodný pro odsávání menšího množství
prachu od elektronářadí, např. vibračních, excentrických brusek, t.j. nástrojů s malým
množstvím prachového odpadu.
+ Vybaveno vícevrstvým filtračním sáčkem z odolného rouna. Sáček je vhodný pro separaci
odpadů
+ Bezpečnostní vysavač třídy  L, vhodný pro všechny druhy prachu s hodnotami AGW > 1 mg/m³

Technické atributy

Příkon max. 1250 W

Max. výkon proudění
vzduchu

3600 l/min
 

Max. podtlak 21000 Pa

Plocha filtru 3000 cm2

Objem nádoby 25 l

Kapacita nádoby - kapalina 16 l
 

Zásuvka na nářadí 100-2600 W

Rozměry (d x š x v)
 

475 x 377 x
526 mm

Délka kabelu 7,5 m

Hmotnost 8,4 kg

základní vybavení

Sací hadice 32 mm Ø x 3,5
m s kolenem

385.484 
 

1 kulatý filtr třídy  L/M 385.085 
 

2x 0,5m hliníková sací
trubka

385.522 
 

1 kombinovaná podlahová
hubice, přepínatelná

385.565 
 
 

1 kulatý kartáč 385.646 

1 hubice na štěrbiny 385.530 

1 hubice na polstrování 385.549 

1 filtrační sáček 385.093 

1 PP sáček na jedno použití 385.107 
 

1 držák sací trubice 410.993 

1 držák kabelu 410.705 

1 flexibilní držák hadice 411.108 
 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

1 box na příslušenství s držadlem

1 box na příslušenství s
držadlem

411.124 
 

1 adaptér Ø 27-32 mm 385.506 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Sací hadice Objednávkové číslo
385.484

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-R 32 mm, 3,5 m s univerzální koncovkou a kolínkem. Vhodné pro VC 21 / 25 L MC a VCE 26 L MC.

Adaptér Objednávkové číslo
385.506

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Koncovka pro připojení k elektrickému nářadí. Průměr 27 až 32 mm.

Kulatý filtr Objednávkové číslo
385.085

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Kulatý skládaný filtr z odolného a omyvatelného PET. Povrch odpuzuje nečistoty a má vysokou životnost. Přípustná třída prašnosti L a M. Pro VC



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

21 L MC, VC 25 L MC a VCE 26 L MC.

Rounové filtrační sáčky Objednávkové číslo
385.093

Technické atributy

Jednotka balení 5 

Sáček z rouna, odolného proti protržení, optimálně naplnitelný. Bezproblémová likvidace odsávaného prachu. Třída prašnosti L, pro VC 21 L MC,
VC 25 L MC a VCE 26 L MC.

Sáček na jedno použití Objednávkové číslo
385.107

Technické atributy

Jednotka balení 5 

Jednorázový sáček z PP pro separování odpadu, ideální pro hrubé nečistoty, pro VC 21 L MC, VC 25 L MC a VCE 26 L MC.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu Objednávkové číslo
406.708

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-R 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou, FLEX Clip systém a univerzální adaptér (445.029), antistatický. Včetně regulace průtoku vzduchu
pro redukci sacího podtlaku.

Antistatická sací hadice Objednávkové číslo
379.395

Technické atributy

Rozměr v mm 27 Ø x 4m 

Jednotka balení 1 

Vnitřní-R 27 mm, 4 m s univerzální koncovkou a přípojkou R 27 mm s otočnou koncovkou pro elektrické nářadí, antistatické.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Sací hadice Objednávkové číslo
341.355

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-R 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou. Se speciálním adaptérem SAD D32 WS/WSK.

Prodloužení sací hadice Objednávkové číslo
296.953

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Ke spojení západky sací hadice s adaptéry s vnitřním závitem např. SAD D32-..., SAD D25-32 AS atd.

Sada dílů pro opravu sací hadice se západkou Objednávkové číslo
408.697

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Připojovací objímka pro sací hadici se západkou , 3-dílná. Také vhodná pro antistatickou sací hadici (elektricky vodivá). S přisáváním vzduchu.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Clip-upínací kroužek šedý Objednávkové číslo
379.654

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro sací hadici SH-C se západkou.

Clip-rychloupínací kroužek červený Objednávkové číslo
406.023

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro sací adaptér SAD-FC 32 a pro GE 5 /R, GSE 5 R.

Závitový úchyt Clip s vedlejší regulací vzduchu Objednávkové číslo
406.716

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Kroužek se závitem průměru 32 mm s clip-napojením včetně postranní regulace vzduchu na snižování sacího podtlaku dle potřeby, použitelný pro



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

všechny sací hadice průměru 32 mm.

Clip-adaptér Objednávkové číslo
408.360

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro spojení FLEX elektrického nářadí s odsávacími hadicemi jiných výrobců. Vhodné pro hadice  27 mm vnitřního, vnějšího průměru  36 mm, s
regulací průtoku vzduchu.

Rychlý clip-adatér Objednávkové číslo
410.497

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Výměnný adaptér pro elektrické nářadí s uzavřeným FLEX-clip-systémem pro rychlé a jednoduché uvolnění /připojení (rychloupínací kroužek).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Adaptér Objednávkové číslo
445.029

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Univerzální adaptér antistatický, pro univerzální spojení nářadí s průměrem odsávací přípojky 25-32 mm se sací hadicí 32 mm, pro adaptéry se
západkou, lze přistříhnout na 3 různé průměry.

Adaptér Objednávkové číslo
445.142

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodné pro sací hadice se systémem FLEX Clip. Antistatické provedení.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Adaptér Objednávkové číslo
382.736

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Antistatická objímka  Ø 27 mm, s vnitřnim zavitem, vhodná pro sací hadici 379.395.

Adaptér Objednávkové číslo
259.827

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Univerzální adaptér s vnitřním závitem 32 mm pro univerzální spojení nářadí s průměrem odsávací přípojky 25-32 mm se sací hadicí 32 mm (bez
připojení Clip) nebo s prodloužením sací hadice (296.953), adaptér lze přistřihnout na 3 různé průměry.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Speciální adaptér Objednávkové číslo
340.790

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodné pro sací hadice průměru 32 mm bez systému FLEX Clip a pro prodloužení sací hadice (296.953).

Speciální adaptér Objednávkové číslo
364.460

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná pro sací hadici s FLEX systémem Clip. Antistatické provedení. Vhodná pro WSE 500 a WS 702 VEA. Pokyn: pro upevnění koncovky sání na
WSE 500, WS 702 VEA je třeba doobjednat následující díly: upínací kroužek 359.696, upínací matici 359.688...



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Speciální adaptér Objednávkové číslo
328.308

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Adaptér 32/32 mm, pro propojení strojů s 32 mm průměrem odsáváním (např. sanační brusky, úhlové brusky s ochranným krytem) se sací hadicí
32 mm nebo s prodloužením sací hadice (296.953).

Speciální adaptér Objednávkové číslo
251.847

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Adaptér 32/28 mm, ke spojení nářadí s Ø odsávací přípojky 28 mm sací hadicí 32 mm nebo s prodloužením sací hadice (296.953). Pro MS
1706/1709 FR.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Spojka Objednávkové číslo
257.169

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro spojení průměru 32 mm sací hadice s prodloužením sací hadice SHV-C 32x0,5 m (296.953) a přístrojem 36 mm Ø koncovka na odsávání.

Spojka Objednávkové číslo
296.996

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro spojení dvou sacích hadic FLEX, bez koncovek, vnitřní závit 32 mm.

Úklidová sada Objednávkové číslo
445.053

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

Skládající se z kolene (445.010) na antistatické propojení sací hadice a sací trubice, 3 x 350 mm prodlužovací trubice INOX (445.207), Clip-
podlahové hubice (445.509), kulatého kartáče (385.646), hubice na polstrování (385.549) a hubice na spáry (385.530).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Kolínko Objednávkové číslo
445.010

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Antistatické, pro spojení sací hadice s koncovkou a sací hadicí.

Prodlužovací trubka Objednávkové číslo
445.207

Technické atributy

Jednotka balení 3 

Prodlužovací trubice z ušlechtilé oceli, délka 3 x 350 mm. Pro připojení na koncovku K-C 32 KU AS (445.010).

Kartáčová hubice Objednávkové číslo
385.557

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sací koncovka s kartáčovým lemem na čištění choulostivých povrchů. Šířka 46 mm, délka 220 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Kulatý kartáč Objednávkové číslo
385.646

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Kulatá sací hubice s kartáčovým lemem na čištění citlivých povrchů. Průměr 36 mm, délka 120 mm.

Hubice na čalounění Objednávkové číslo
385.549

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Hubice na polštáře s odebíráním nití, průměru 36 mm, šířky 115 mm.

Hubice na štěrbiny Objednávkové číslo
385.530

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Hubice na spáry průměru 36 mm, délky 300 mm ( není obsaženo v dodávce).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Hubice pro automobily Objednávkové číslo
413.437

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Odsávací hubice (90x120 mm) z umělé hmoty je vhodná na odsávání prachu a nečistot při opravách těžko přístupných rohů, koutů, parapetů.
Vhodná také pro úklid automobilů.

Kombinovaná podlahová hubice Objednávkové číslo
385.565

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Přepínatelná kombinovaná hubice na čištění podlahových krytin a tvrdých povrchů. Průměr 36 mm, šířka 260 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Podlahová hubice s kolečky Objednávkové číslo
369.896

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Podlahová hubice hliníková s výškově nastavitelnými pojízdnými rolemi a rozdílným použitím. Použití kartáčů pro čištění za sucha a gumové lišty
pro čištění za mokra. Šířka: 370 mm.

Kartáčová lišta Objednávkové číslo
374.075

Technické atributy

Jednotka balení 2 

Kartáčová lišta (náhradní díl) pro hliníkovou podlahovou hubici (369.896).

Gumová lišta Objednávkové číslo
374.083

Technické atributy

Jednotka balení 2 

Gumová lišta (náhradní díl) pro hliníkovou podlahovou hubici (369.896).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Podlahová hubice Clip Objednávkové číslo
445.509

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Kartáčová lišta pro čištění za sucha a gumová lišta pro použití za mokra. Průměr 36 mm, šířka 300 mm.

Podlahová hubice clip s kolečky Objednávkové číslo
385.573

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Podlahová hubice clip s kolečky a možností střídavého použití. Kartáčová lišta pro čištění za sucha a gumová lišta pro použití za mokra. Průměr 36
mm, šířka 400 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Kartáčová lišta Objednávkové číslo
385.581

Technické atributy

Jednotka balení 2 

Kartáčové lemy (náhradní vybavení) pro podlahovou hubici clip (385.573).

Gumová lišta Objednávkové číslo
385.603

Technické atributy

Jednotka balení 2 

Gumové lišty (náhradní vybavení) pro podlahovou hubici Clip (385.573).

Odsávací adaptér Objednávkové číslo
394.025

Technické atributy

Rozměr v mm 290 x 65 

Jednotka balení 1 

Odsávání vrtání se nasune na sací hadici FLEX nebo na různé adaptéry, tím dochází k tomu, že se prach odsává přímo u vrtané díry. Nevznikají
žádné zbytky prachu. Pro vrtací práce do průměru vrtání 24 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Držák kabelu Objednávkové číslo
252.188

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro bezpečné vedení kabelu u sací hadice, vhodný pro vnější Ø 27-36 mm.

Sací adaptér otočný Objednávkové číslo
340.804

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Otočná koncovka pro sací hadici průměru 32 mm, spojuje sací hadici se vstupním fittigem vysavače. Vhodné také pro antistatickou sací hadici
(elektricky vodivá).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Úklidová sada Objednávkové číslo
451.703

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

Skládající se z 1 přepravního kufříku L-BOXX® 102, kolene (445.010) na antistatické propojení sací hadice a sací trubice, 3 x 350 mm
prodlužovací trubice INOX (445.207), Clip-podlahové hubice (445.509), kulatého kartáče (385.646), hubice na polstrování (385.549) a hubice
na spáry (385.530).

Úklidová sada Objednávkové číslo
477.613

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Skládá se ze sací hadice vnitřní-Ř 50 mm, 1,75 m, 2 umělohmotné sací trubice Ř 50 x 510 mm a 1 hubice na hrubé nečistoty Ř 50. Na odsávání
těžkých hrubých nečistot. Použitím čistící sady D50 je maximálně využíván objem vzduchu zařízení vysavače, je dosaženo efektivního odsávání
hrubých nečistot. Speciální hubice na odsávání hrubých nečistot podporuje tento efekt a nabírá díky svému tvaru nečistoty bez toho, aby
docházelo ke snížení objemu toku vzduchu.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu Objednávkové číslo
477.605

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-Ř 32 mm, 4 m s šedým kroužkem Clip-systému včetně regulace přisávání vedlejšího vzduchu, antistatická. Díky opláštění  polyesterovým
vláknem lze sací hadice lehce vést přes rohy a nerovné plochy. Zabraňuje poškození a opotřebení. Polyesterové vlákno zvyšuje flexibilitu hadice a
chrání ji před slunečním zářením.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

